

اجرای سند تحول بنیادین باید دغدغه همه مسئولان باشد

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای سند تحول بنیادین باید دغدغه اصلی همه مسئولان کشور باشد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، صادق ستاری فرد در دیدار با امام جمعه بناب، یکی از مسائل مهم کشور را مسایل تربیتی عنوان کرد و افزود: حساسیت ائمه اطهار و پیامبران نسبت به این موضوع در سراسر متون دینی و سفارشات آنان به صراحت تاکید شده است.

وی خاطرنشان کرد: تربیت نسل کودک و نوجوان با چالش‌ها و بحران‌هایی همراه است که باید مدیریت شوند و در این راستا توجه به ساخت‌های تربیتی از موضوعات و دغدغه‌های مهم آموزش و پرورش است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه تزکیه مقدم بر تعلیم است، بر توجه بیش از پیش مسئولان نظام بر سند تحول بنیادین تاکید کرد.

ستاری فرد، با اشاره به اینکه سند تحول بنیادین ملاحظات اصلی عمل است و بی‌مهری‌ها نسبت به این سند جبران خواهد شد، گفت: هدف بزرگ و اصلی در آموزش و پرورش تزکیه و تعلیم است و این

سرپرست سازمان سسیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز با اشاره به انتشار فیلمی از قطع درختان در میدان رسالت این شهر در فضای مجازی، گفت: موضوع در دست بررسی است و با عاملان قطع این درختان برخورد قانونی می‌شود.

به گزارش ایرنا، سسیماک آسیایی، در گفت و گو با خبرنگاران با قدردانی از احساس مسوولیت شهروندی که اقدام به تهیه این فیلم و ارسال آن به رسانه‌ها کرده است، افزود: این اقدام غیرقانونی توسط یکی از صاحبان مجتمع واقع در میدان رسالت این شهر روی داده و عوامل این سازمان به محض اطلاع از این موضوع سریع در محل حاضر شدند.

وی اظهار کرد: عوامل این سازمان ضمن ارایه تذکر و اخطار کتبی به عامل این اقدام غیرقانونی، نسبت به تشکیل پرونده و

ایمن می‌تواند باشد که مقام معظم رهبری انتظار دارند کارکردهای فرهنگی آذربایجان و تبریز فراتر از محدوده جغرافیایی استان آذربایجان شرقی، در همه گستره غرب کشور ملموس باشد و واقعیت این است که تبریز و آذربایجان از ظرفیت و پتانسیل های ارزشمندی در این راستا برخوردار می باشد که بی شک مقبره الشعراى تبریز از جمله این ظرفیت هاست.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه امروز با حضور در مقبره الشعراء، بررسی های اولیه به منظور ارتقاء نقش آفرینی این مجموعه ارزشمند در سیهر فرهنگی استان و غرب کشور مورد بررسی قرار گرفت، یادآوری کرد: مقبره الشعراء به عنوان یکی از مهمترین مقاصد گردشگران، سال هاست که گرفتار اقدامات عمرانی پیچیده و ملال آور شده و البته با روی کار آمدن دولت جدید و به خصوص در جریان سفر رییس جمهوری به تبریز، اعتبارات مناسبی جهت نهایى شدن این اقدامات اختصاص یافته است. گلی ابراز امیدواری کرد این اعتبارات و نیز اهتمامی که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان ارشد و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برای نهایى شدن امور عمرانی دارند، موجب به سرانجام رسیدن این امور در سریعترین زمان ممکن شود. وی تاکید کرد: مصمم هستیم همزمان با پیشبرد اقدامات عمرانی، در مسیر ارتقاء کارکردهای فرهنگی، ادبی و هنری مقبره الشعراء، به عنوان مهمترین کانون مهم فرهنگ و ادب کشور نیز گام برداریم و در این مسیر نیازمند هم اندیشی همه بزرگان فرهنگ و ادب و مساعدت همه دستگاه های فرهنگی و تبلیغی هستیم.



معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار مردم تبریز با ایشان به مناسبت قیام تاریخی ۲۹ بهمن این شهر، گفت: رسالت متولیان فرهنگی آذربایجان پس از فرمایشات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب سنگین تر شد.

حسن گلدی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی با اشاره در خصوص اهمیت فرهنگی و تمدنی تبریز، اظهار کرد: « آذربایجان مرکز تمدنی و فرهنگی کشور در غرب کشور است» این جمله مقام معظم رهبری در دیدار اخیرشان با جمعی از مردم آذربایجان شرقی، رسالت متولیان فرهنگی استان به خصوص مسئولین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را بیش از پیش سنگین تر کرده است.

وی افزود: توصیف آذربایجان به عنوان مرکز تمدنی و فرهنگی کشور هم نشان افتخاری است که ایشان بر تارک پرافتخار آذربایجان اضافه کردند و هم مین انتظار ویژه ایشان از آذربایجان و تبریز برای ایفاء شایسته این رسالت مهم است.

وی ادامه داد: ساده ترین برداشت از جمله فوق

قیام خونین ۲۹بهمن ۱۳۵۶مردم تبریز علیه استبداد، فراز مهم تاریخ ایران زمین است که کسان مختلفی در به وجود آمدن آن نقش ایفا کردند: «ساج صادق تائب»مناح، مرثیه سبزا و مبارز **انقلابی دوران طاغوت یکی از این شخصیت هاست که نامش در غبار بی توجهی‌ها مدفون و به فراموشی سپرده شده است.**

به گزارش ایرنا، هرچند قیام خونین مردم تبریز در یک سال مانده به پیروزی نهایی انقلاب اسلامی به وقوع پیوست، اما این حرکت تاریخی نه در آن روز خاص و توسط جوانان مبارز تبریزی که شاید سال‌ها قبل توسط مبارزانی جان بر کف و انقلابی‌کسه راه نجات میهن را در هیات‌ها و دسته‌جات حسینی جستجو می‌کردند، بسترسازی شده، یکی از این افراد "تائب تبریزی" شاعر مدیحه‌سرای بود که در اوج خفقان رژیم ستمشاهی در دهه ۱۳۴۰ شمسی اشعار انقلابی برگرفته از نهضت امام خمینی (ره) سرود و با سرایش آنها روحیه انقلابی مردم تبریز را بارورتر ساخت.

شاعری که در همان سال ۱۳۴۲ و با علنی شدن مبارزات امام راحل پای در رکاب مبارزات انقلابی نهاد و برای رهایی کشور از دست استبداد و سلطنت ضد دین پهلوی، ترس را کنار زد و به تاسی از مولایش امام حسین(ع) و ائمه اطهار (ع)، با شجاعت و جسارت مثال زدنی در قالب نوحه و ستایه آزادی‌خواهی و ضد ظلم بودن نهضت عاشورا، مرثی‌ا بسیار زیبا، پرمفهوم و پرنغزی سرود که تا سال‌ها کسی اگر جسارت خواندن آنها در هیات‌های حسینی تبریز را داشت، بی‌درنگ ساواک سراغش را می‌گرفت.

حاج صادق تائب به سال ۱۳۰۲ در محله «میره قیز» تبریز و در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود و از همان دوران کودکی با ورود به هیات‌های مذهبی، شروع به مداحی و سپس سرودن مرثیه کرد تا اینکه رفته رفته و در همان عنوان جوانی خود را به عنوان یکی از شعرا



موضوع نیز معیار عملکرد ما می باشد.

امام جمعه بناب نیز در این دیدار با بیان اینکه همیشه در عمل همه مسائل نمود پیدا کرده و تاثیرگذار است، ادامه داد: اوضاع کنونی نشان



می دهد که در وهله اول باید به فکر ارتقای سیستم تعلیم و تربیت کشور باشیم.
حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بناب بر حساس بودن ستین دانش آموزان تاکید کرد و افزود: تعلیم

اجرای سند تحول بنیادین باید دغدغه همه مسئولان باشد

و تربیت باید برنامه ریزی شده، ریشه ای و تخصصی باشد تا از آسیب های پیش رو جلوگیری کند.

وی با تاکید بر تربیت مصلمان توانمند و با ایمان خاطرنشان کرد: معلمان پایه و اساس سیستم تعلیم و تربیت هستند و بیشترین تاثیر را بر دانش آموزان دارند.

مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز با یادآوری پیچیدگی، گستردگی و حساس بودن سیستم تعلیم و تربیت، اظهار کرد: هرچه در توان بوده بکار گرفته ایم تا هم در تربیت معلمان و تکریم این عزیزان و هم در تربیت دانش آموزان با بصیرت و دارای مهارت کافی، موفق باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین علی پورادی گفت: بدون تردید معلم نقش بزرگی در جامعه دارد و بهره مندی از نیروی متخصص تاثیر مثبت خود را در کوتاه مدت خواهد گذاشت.

به گزارش ایرنا، معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش در سفر یکروزه خود به شهرستان بناب از فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی این شهرستان بازدید و با تولیت حوزه علمیه حضرت ولیعصر (عج) شهرستان بناب دیدار و گفت و گو کرد.

قطع درختان میدان رسالت تبریز در دست بررسی است



معرفی وی به کمیسیون ماده هفت شهرداری تبریز اقدام کردند تا در این کمیسیون این موضوع بررسی شده و با متخلف برخورد قانونی لازم انجام شود.
سرپرست سازمان سسیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز گفت: شهرداری تبریز بر حسب وظائف ذاتی و سازمانی خود مصمم است با هرگونه قطع و یا آسیب درختان در سطح شهر برخورد قانونی کند و در این راستا به طور شبانه روزی پیگیر موارد تخلف و برخورد قانونی با متخلفان است.

آسیایی، با بیان اینکه شهروندان هرگونه قطع درخت را به سامانه ۱۳۷ شهرداری و یا رسانه های محلی گزارش دهند، ادامه داد: از شهروندانی که در این خصوص با سازمان سسیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز همکاری کنند، قدردانی می شود.

روى طاغوت قرار گیریم.
حجت الاسلام والمسلمین علی پور تاکید کرد: در برابر طاغوت باید به طور همه جانبه چه در زمینه علمی، فرهنگی، هنری، سیاسی نظامی،اقتصادی قوی باشیم.
وی با بیان اینکه افتخار ما این است که از امت پیامبر اکرم هستیم، افزود: آنان که محضر پیامبر(ص) را درک کنند ایثار می کنند و از مال و جان و فرزند و دنیاى می گذرند، مانند جوانان رشید و شهید میهن اسلامی ما که نشان دادند باید در برابر طاغوت جان را نثار کرد.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهدا به خاک افتادند تا ما به خاک نفتیم، گفت: چه زیاست کاروان راهبان نور، به سفر به مقصد اهل نور که جان خود را در راه اسلام و انقلاب فدا کردند.
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه شامورا نیز در این آیین با اشاره به لبیک باشوق و ذوق شهدیان به فرمان رهبر زمان گفت: هر جنگی با باعث دلت و خواری و با باعث عزت می شود و امروز این عزت کشور نتیجه لبیک آگاهانه وعبادنه به رهبری زمان بود .
حجت الاسلام نجفقلی‌زاده سرپای افزود: شهدایی که در برابر آتش دشمن هیچ هراسی نداشتند و معبر باز می کردند و عاشقانه به آغوش شهادت می شناختند، به طور قطع اگر در صحرای کربلا بودند از یاران جانفشان اب عبدالله(الحسین(ع) می شدند.

۲۹ بهمن تبریز/یادی از «تائب» مرثیه‌سرای انقلابی و مهجور

دیوان میرزا عبدالوهاب خوبی متخلص به حقیر را با نام “دَرّ بی نظیر” در سال های بین ۱۳۳۶ تا ۱۳۳۸ در تبریز چاپ و منتشر کرد. مرحوم تائب در سال های پس از انقلاب نیز “دیوان ابر بهار” اثر طبع مرحوم حاج محمود متخلص به بهار را تصحیح و در سال ۱۳۶۳ ، “دیوان حسینیه ذهنی” اثر مشهید اصفراقا ذهنی را که سال‌ها قبل انتشار یافته و نایاب بود در سال ۱۳۶۴ تجدید چاپ کرد.

تائب در جریان محرم سال ۱۳۴۲ با اشعار انقلابی خود نقش مهمی در همه گیر سازی مبارزه با حکومت پهلوی در آذربایجان داشت که هنوز هم ابیات زیبا و دلنشین نوحه‌های انقلابی وی در خاطر‌ها باقی مانده است؛ بی‌تی با مضمون «مزدوره مزدور اولمیون» و… (برای مزدور مزدوری نکنید) که در آن سال‌های سر از خفقان و اوج گیری فرهنگ های ساواک، کمتر کسی جرات و جسارت سرودن و در عین حال خواندن آن نوع اشعار در دسته حسینی محله «میره قیز» در بازار مسقف تبریز را داشت.

هنچنان که مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با مردم تبریز، مردم آذربایجان را پرچمدار اتحاد و آزادی ایران خواندند، نگاهی به تاریخ این خطه نشان می دهد که افراد بسیار زیادی نقش مهم و اصلی را در این جری خندها داشته اند که کنکاش در گذشته پرافتخار آذربایجان، احیا و بازنسانایی این چهره های انقلابی را میسر می کند.

با توجه به اینکه رهبر انقلاب روایت درست تاریخ آذربایجان را جزو وظایف اهل فن و روایت بخش مهمی از تاریخ ایران خواندند، خبرگزاری ایرنا بر خود وظیفه می داند که در مسیر مهم و اصالت بخش حرکت کرده و هرچند گام‌های ناقص، اما امیدوارانه بر اساس همین رهنمود بردارد. رهبر فرزانه چه زیبا فرمودند: آذربایجان از لحاظ فرهنگی، مرکز تمدن و فرهنگ غرب کشور است و خدمات بزرگ این نام‌آوران به ادبیات و فرهنگ کشور قابل شمارش نیست.

خبر

پیشگامی بندر بوشهر برای حفاظت از محیط زیست دریایی

توسعه پایدار مجتمع بندری نگین تنها

بارعایت الزامات محیط زیستی محقق می‌شود



عصر آزادی / سرپرستی

بوشهر: مریم کرم پورنیا
استان بوشهر، محمد شکیبی نسب در بازدید معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست از مجتمع بندری نگین در بوشهر اظهار کرد: هر گونه

فعالیت در مجتمع بندری

نگین تنها با هدف اشتغالزایی است که با وجود اهمیت اشتغال جوانان این مهم باید با کمترین آسیب ممکن به محیط زیست رقم بخورد.

وی بیان کرد: ایجاد اشتغال و حفاظت از محیط زیست در اصل مهم و اولویت دار هستند که باید همگام با یکدیگر پیش بروند چراکه دنبال کردن هر کدام از این موضوع‌ها به تنهایی گره‌ای از کار را باز نخواهد کرد.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: محیط زیستی بودن اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر در موارد مقابله با آلودگی دریایی به طرز محسوسی قابل لمس است چراکه در این زمینه ۲ شناور پیشرفته را بکار گرفته است.

وی گفت: یکی از شناورهای یاد شده دریاباک است که از حیث برخورداری از استانداردهای مقابله با آلودگی دریایی به عنوان تنها شناور منطقه خلیج فارس به شمار می‌رود. وی افزود: بر همین اساس در پاسخ مناسب به نیاز اشتغال جوانان بومی نیز اعتقاد داریم باید شرایطی فراهم شود تا اشتغال و حفاظت حداکثری از محیط زیست مناطق ساحلی و فراساحلی به موازات یکدیگر تحقق پیدا کنند.

معاون محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست نیز در این بازدید رویکرد ارزشمند اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر برای حفاظت از محیط زیست را قابل تقدیر دانست.

جواد الوالجودی افزود: با توجه به اهمیت محیط زیست دریایی می‌تلبید دستگاه‌های ذریبط رونق و توسعه فعالیت بندار را همگام با حفاظت حداکثری از محیط زیست دنبال کنند.

وی ادامه داد: در این راستا از تمام ظرفیت‌ها برای رونق فعالیت‌های مجتمع بندری نگین با حفظ استانداردهای محیط زیستی حمایت می‌شود.

حضور مدیرکل پست گیلان:

طرح بهنگام‌سازی اطلاعات کدپستی امکان شهر منجیل بر اساس استانداردهای تعیین شده آغاز شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: طی مراسمی با حضور مدیر کل پست استان گیلان، طرح بهنگام‌سازی اطلاعات کدپستی امکان شهر منجیل بر اساس استانداردهای تعیین شده آغاز شد.

در این مراسم که با حضور مهرداد گودرزوند چگینی نماینده مردم شهرستان رودبار، حجت الاسلام والمسلمین سید اعلاء خضری امام جمعه شهر منجیل، طهمورث عموپور فرماندار رودبار، کامران میرزایی شهردار منجیل و جمعی از مسئولین محلی برگزار شد، محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست استان گیلان با بیان آغاز اجرای طرح بروزرسانی اطلاعات مکانی و نامگذاری معابر فاقد نام شهر منجیل و نصب پلاک‌های کدپستی دارای کد هوشمند QR در این شهر خاطر نشان کرد: این پروژه مبنای سرشماری نفوس و مسکن و سرشماری ثبتی مینا قرار خواهد گرفت و با اجرای این طرح کلیه دستگاههای اجرایی خدمت رسان از آدرس‌های غیر استاندارد برحذر خواهند شد و این امکان فراهم می‌گردد تا

کلیه صدور مجوزها بر اساس احراز هویت مکانی افراد صورت پذیرد.

وی توزیع منابع شهری و توسعه متوازن را از دیگر مزایای این طرح برشمرد و اضافه نمود این پروژه در شهر منجیل بعنوان اولین شهر در استان گیلان اجرا و به بهره برداری خواهد رسید.

مهرداد گودرزوند چگینی نماینده مردم رودبار در این نشست ضمن تشکر از پست گیلان بابت اجرای طرح کدپستی مکان محور در شهر منجیل، اطلاعات دقیق و بروز را مبنای برنامه ریزی و تصمیم‌گیری‌های مؤثر دانست و خاطر نشان کرد، این اطلاعات در جهت توسعه زیربنایی و اقتصادی قرار می‌گیرد.

در پایان تفاهم نامه همکاری مشترک پست گیلان و شهرداری منجیل به امضاء رسید و عملیات اجرایی این طرح با فهرست برداری از منزل شهید والامقام ایرج حسین زاده آغاز گردید.

گفتنی است شهید ایرج حسین زاده در سال هزارو سیصدو شصت و پنج در منطقه شرفانی دهلران به فیض رفیع شهادت نائل شد.

مدیرعامل‌سازمان آتش‌نشانی و خدمات‌ایمنی‌شهرداری اصفهان‌خبر داد:

اجرای طرح آموزش نکات ایمنی برای دانش آموزان اصفهانی

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از آموزش نکات ایمنی به کودکان خبر داد و گفت: این آموزش‌ها به صورت ماهیانه برای ۲۸۰۰ تا سه هزار دانش آموز ارائه می‌شود.

ابراهیم مطلبی با اعلام این خبر گفت: اداره آموزش سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در نظر دارد با زبان کودکانه نکات ایمنی را به کودکان کمتر از ۱۰ سال آموزش دهد.

وی افزود: این طرح در قالب اجرای عروسکی در مرکز آموزش جوانان واقع در پل اندیشه اجرا می‌شود و از دانش آموزان درخواست می‌شود تا همیار آتش‌نشانان در منازل خود باشند.

مدیرعامل سازمان اتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از اجرای این طرح برای سه هزار کودک ۵ تا ۱۰ ساله طی هر ماه خبر داد و گفت: هر سانس شامل پنج مربی آموزشی از اداره آموزش این سازمان در زمینه‌های مختلف است که طی هفته در قالب ۶ سانس ۱۲۰ تا ۱۳۰ نفری و ماهیانه برای ۲۸۰۰ تا سه هزار دانش‌آموز اجرا می‌شود.

او با تأکید بر ضرورت آموزش نکات ایمنی به کودکان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در شماری از حوادث پای کودکان در میان است، آگاهی آن‌ها از نکات ایمنی در کاهش آمار حوادث و تلفات جانی و مالی ناشی از آنها بسیار حائز اهمیت است.

کسب عنوان شایسته تقدیر روابط عمومی برق منطقه ای گیلان در بخش "ارتباط با مطبوعات" در جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با رای هیات داوران جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در تابستان ۱۴۰۱، شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در بخش "ارتباط با مطبوعات" به عنوان دستگاه برتر در بین شرکت های برق منطقه ای کشور، معرفی شد.

به دنبال برگزاری آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق که با حضور مقام عالی وزارت نیرو و مدیران ارشد صنعت آب و برق کشور برگزار شد با اعلام آرای هیات داوران، دستگاه‌های برتر در محورهای مورد ارزیابی معرفی شدند.

بر اساس آرای صادره، روابط عمومی برق منطقه ای گیلان در محور معرفی برترین‌های روابط عمومی‌های شرکت‌های برق منطقه ای کشور در بخش "ارتباط با مطبوعات" به عنوان دستگاه برتر کشور در میان سایر شرکت‌های برق منطقه ای ، معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.

در این جشنواره که با هدف بررسی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در تابستان ۱۴۰۱ برگزار شد، ۲۵ هزار اثر انسانی به دبیرخانه طی مدت سه ماه توسط داوران مورد ارزیابی قرار گرفت.